
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

172.714,90 252.638,20 0,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Osnovna škola Ante Kovačića, OIB:  63030148683

1.1.2020. - 31.12.2020.

2020

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 9.345,60 1 9.345,60 1

Ukupno HRK 9.345,60 1 9.345,60 1

Izvješće kreirano: 5.3.2021. 9:14:10 Datum zaključenja izvještaja: 

KLASA:406-09/21-01/2
URBROJ:238/19-120-21-1

5.3.2021.


